*$199269$142221$*
*$199269$142221$*

Documento : 75272 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. n. 878/17/SGM-P

                 Brasília, 11 de agosto de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Eunício Oliveira
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto: Encaminha processado de Medida Provisória (tramitação

suspensa)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                  Encaminho a Vossa Excelência o processado da Medida Provisória n.
773, de 2017, que “Estabelece prazo para a correção dos valores referentes ao
percentual de aplicação mínimo obrigatório de que trata o caput do art. 69 da Lei
nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996, para os recursos recebidos em decorrência
da Lei nº 13.254, de 13 de janeiro de 2016”, tendo em vista a suspensão da
tramitação desta Medida Provisória até a apreciação conclusiva da Medida
Provisória n. 794, de 2017, que a revoga.

Atenciosamente,